
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHITAGÁ (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
YUBIN FLOREZ VILLAMIZAR.

RADICADO No.: 2022-00075

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

16.625.006 11-sep-21 30-sep-21 20 17,19% 25,79% 1,93% $ 213.918

16.625.006 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 329.658

16.625.006 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 322.224

16.625.006 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 336.265

16.625.006 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 339.731

16.625.006 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 316.827

16.625.006 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 353.693

16.625.006 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 351.886

16.625.006 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 374.832

16.625.006 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 374.008

16.625.006 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 401.202

16.625.006 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 416.620

16.625.006 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 423.641

16.625.006 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 455.734

16.625.006 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 459.156

16.625.006 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 503.791

16.625.006 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 522.433

16.625.006 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 490.450

16.625.006 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 553.031

16.625.006 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 543.237

16.625.006 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 544.370

16.625.006 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 519.271

16.625.006 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 530.444

16.625.006 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 521.042

16.625.006 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 493.426

16.625.006 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 486.352

16.625.006 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 455.147

16.625.006 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 462.642

16.625.006 1-ene-24 31-ene-24 31 25,32% 37,98% 2,72% $ 467.125

$12.562.156

$16.625.006

$881.979

$93.096

$30.162.237
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2.175.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 43.993

2.175.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 44.446

2.175.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 41.450

2.175.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 46.273

2.175.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 46.036

2.175.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 49.038

2.175.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 48.930

2.175.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 52.488

2.175.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 54.505

2.175.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 55.424

2.175.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 59.622

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051226100007896

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051226100008319

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE ENERO 2024

VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

VALOR OTROS CONCEPTOS

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 051226100007896 A 31 DE ENERO 2024
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2.175.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 60.070

2.175.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 65.909

2.175.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 68.348

2.175.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 64.164

2.175.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 72.351

2.175.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 71.070

2.175.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 71.218

2.175.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 67.935

2.175.000 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 69.396

2.175.000 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 68.166

2.175.000 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 64.553

2.175.000 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 63.628

2.175.000 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 59.546

2.175.000 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 60.526

2.175.000 1-ene-24 31-ene-24 31 25,32% 37,98% 2,72% $ 61.113

$1.530.199

$2.175.000

$158.174

$7.294

$3.870.667

$34.032.904

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051226100008319

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE ENERO 2024

VALOR OTROS CONCEPTOS

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 051226100008319 A 31 DE ENERO 2024

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE ENERO 2024

VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

Recibí JUAN CARLOS BLANCO RODRIGUEZ
02/02/2024

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

